complete%organics

spicy sriracha

200.0 Gramm (g) , Glas / 200.0 g Abtropfgewicht Inhalt
Artikelnummer Inverkehrbringer 204200
Bio-1D: a08b342¢-3917-4alc-b2f1-285e90a36b5e

Sriracha
GTIN Artikel GTIN VPE 1
4260650731594 4260650731600

Allgemeine Produktangaben

Markenkiirzel BNN CPO

BNN Identifikationskiirzel C%

Bezeichnung des Lebensmittels Fermentiertes Bio-Gem{Use
Oko-Kontrollstellennummer DE-OKO-060 (QAL Gesellschaft fur

Qualitatssicherung in der Agrar- und

Lebensmittelwirtschaft mbH)

Herkunft EU Bio Logo EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft
Erfiillung der Sortimentsrichtlinien (SRL) Ja
Warengruppe (01531000) Frische Dressings, Cremes, Dips

(Meerrettich, usw.) < SB Feinkost, Teige,

Convenience < Frische

Produktbeschreibung lang Aus fermentierten reifen roten Paprika, mit
komplexen Aromen und Schérfekick. Sorgt fiir

Geschmackserlebnisse im Handumdrehen.

Zutaten

Zutatenverzeichnis:

Paprika rot*, Apfelessig*, Meersalz, Chili*, Knoblauch*, Sonnenblumenél*, Verdickungsmittel: Xanthan
Zutatenlegende *aus kontrolliert 6kologischer Erzeugung
Ursprungsland / Ursprungslander, aus dem die

Rohstoffe des Artikels stammen (Ursprung der

Hauptzutaten) Deutschland, Indien, Kroatien, Spanien
Wechselnde Ursprungslander Ja
Aromen vorhanden? Nein
Erfiillung der BNN Volldeklaration Nein
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GTIN Artikel GTIN VPE 1

spiysriacha || [N VAN

Artikelnummer Inverkehrbringer 204200 4260650731594 4260650731600

Konventionelle Zutaten vorhanden Nein

Erndhrungshinweise

Vegan Ja
Vegetarisch Ja
Rohkost Ja
Rohkost Gradangabe (maximal erhitzt auf) 35°C
Ohne Schweinefleisch Ja
Ohne Rindfleisch Ja
Koscher Ja
Halal Ja
Ohne Zuckerzusatz Ja

Inhaltsstoffe & Produkthinweise

Allergene & Stoffe, die Unvertraglichkeiten auslésen knnen
Nein (ohne Analyse) Macadamianiisse, Krebstiere, Dinkel, Paraniisse, Weizen,
Milch, Gerste, Roggen, Soja, Eier, Hafer, Sesam, Fisch, Senf,
Cashewndsse, Laktose, Mandeln, Pecanniisse, Pistazien,
WalnUsse, Erdnuss, Haselntsse, Weichtiere, Sulfit, Sellerie,

Lupine, Sonstiges glutenhaltiges Getreide

Weitere (freiwillige) Angaben Inhaltsstoffe

Ja (laut Rezeptur enthalten) Knoblauch
Kann in Spuren enthalten sein Fructose, Hefe, Karotte, Kreuzkimmel
Nein (ohne Analyse) Anis, Dill, Fenchel, Glutamat, Hiihnchen(-

fleisch), Kakao, Koriander, Kiimmel, Liebstockel,

Mais, MilcheiweiRR, Myrrhe, Petersilie, Rind(-

fleisch), Schweine(-fleisch), Vanillin, Zimt, Kerbel

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise Die gedffnete Packung bitte stets gut

verschlieBen, Nach dem Offnen gekiihlt lagern,
Nur stehend lagern, Zum Rohverzehr geeignet,
Gekiihlt bei unter 8 °C lagern, Vor Warme
schitzen, Vor direkter Sonneneinstrahlung

schitzen

Verwendungs-, Verarbeitungs- und Zubereitungshinweise:
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spicy sriracha

Artikelnummer Inverkehrbringer 204200

GTIN Artikel

4260650731594

GTIN VPE 1

4260650731600

Das perfekte Topping zu fast allem sollte auf keinem Brotzeit-, Grill- oder tiberhaupt irgendeinem Essenstisch

fehlen - deiner Phantasie sind keine Grenzen gesetzt, fange doch aber mal ganz einfach auf einem Rdstbrot

mit Berg- oder Frischkdse an. Ganz einfach auch zum Dippen von Chips jeglicher Art.

Von verpflichtenden Nahrwertdeklaration

ausgenommen
BezugsgroRe

Energie / Brennwert kJ
Energie / Brennwert kcal
Fett

Davon geséttigte Fettsduren
Kohlenhydrate

Davon Zucker

Eiwei

Salz

Nein
100 g
140 kJ
33 kcal
0.7g
<0.1¢g
53g
0.6g
l4g

2.26g

Warengruppenspezifische Angaben

Rechtlicher Status

Lebensmittel

Registrierungsnummer bei der zentralen Stelle

Verpackungsregister DE5532618911818
Logistik & Lagerhaltung
GréRenangaben
Anzahl Anzahl
nza nza Anzahl Anzahl Héhe Breite Tiefe
HLC A Lage Palette [mm] [mm] [mm] MO
[Glas] [Karton] g
1 Glas [VKE] 200.0 Gramm 1 197 48 48 356.4828 cm?
1 Karton [VPE1] 6 Glas 6 1 210 166 110 3834.6 cm>
1 Lage 47 Karton 282 47 1 220 F 211200 cm?>
1 Palette 5.0 Lage 1410 235 5 1 1244 800 1200 1.1942 m3
Gewichtsangaben
Anzahl  |Anzahl i i Gewicht
Anzahl Anzahl Nettogewicht Nettogewicht i
VKE VPE1 i Leer- Bruttogewicht
Lage Palette Inhalt (mit Verpackung)
[Glas] [Karton] verpackung
1 Glas [VKE] ||200.0 IGramm 1 200.0g 209.0¢g 409.0g
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GTIN Artikel GTIN VPE 1
spiovsiracra || [NV 1TV
Artikelnummer Inverkehrbringer 204200 4260650731594 4260650731600
1 Karton [VPE1] 6 Glas 6 1 1.2kg 2.454 kg 70.0g 2.524 kg
1 Lage 47 Karton 282 47 56.4 kg 118.628 kg 118.628 kg
1 Palette 5.0 Lage 1410 235 282.0 kg 593.14 kg 22.0kg 615.14 kg
GTIN VPE1 vorhanden Ja
GTIN VPE 1 4260650731600
Stapelbarkeit Paletten Transport Nein
Restlaufzeit vom Hersteller an den GroBhandel 120 Tag(e)
Temperaturgefiihrt Ja
Lagerung unterste Temperatur 3°C
Lagerung oberste Temperatur 8°C
Preisinformationen & Steuern
Grundpreispflichtiger Artikel Ja
Grundpreiseinheit Endverbraucher 1 Kilogramm
Empfohlener Verkaufspreis Deutschland 5.99 €
Mwst. Deutschland reduziert
Intrastat- oder Zolltarifnummer 20059960 - Sauerkraut, anders als mit Essig
oder Essigsdure zubereitet oder haltbar
gemacht, nicht gefroren
Produzent & Inverkehrbringer
Name completeorganics GmbH
StraRe Kopernikusstr. 17
PLZ 85609
Ort Aschheim
Marken-URL www.completeorganics.de
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